类区 II 时段

废水处理站

停用，废水排

放到麻山工

业污水处理

站处理；烟

（粉）尘、废

气未超量排

放，无具体数

据

废水：

18000

吨/年、

化学需

氧量：

1.38 吨/

年；氨

氮：0.17

吨/年；

二氧化

硫：2.38

吨/年；

氮氧化

物：3.23

吨/年；

烟尘：

5.12 吨/

年

无

防治污染设施的建设和运行情况

深圳贝特瑞废水处理站正常运行；鸡西贝特瑞废水处理站停用，废水排放到到麻山工业污水处理站处理；鸡西贝特瑞、鸡西

长源废气处理设施正常运行。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

根据《证券法》第六十七条、《上市公司信息披露管理办法》第三十条所列的重大事件，以及本公司董事局判断为重

大事件的事项，本公司已作为临时公告在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上及时

予以披露。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司控股子公司马应龙出售其控股孙公司湖北天下明药业有限公司股权，详情参见公司于2017年2月9日

在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上披露的《关于马应龙出售其控股孙公司股权

的公告》（公告编号：2017-006）。

2、报告期内，公司全资子公司无条件全面要约收购国际精密集团有限公司股权，详情参见公司分别于2017年3月28日、

2017年4月15日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上披露的《关于全资子公司拟

无条件全面要约收购国际精密集团有限公司股权的公告》（公告编号：2017-012）、《关于无条件全面要约收购国际精密集

团有限公司股权的进展公告》（公告编号：2017-013）。

3、报告期内，公司控股子公司贝特瑞董事会及其股东大会审议通过了《关于公司股票发行方案的议案》等相关议案，

贝特瑞拟募集10亿元资金用于3万吨锂离子动力电池正极材料产业化项目（第一期1.5万吨）及补充流动资金。2017年7月10

日，贝特瑞收到中国证监会核发的《关于核准深圳市贝特瑞新能源材料股份有限公司定向发行股票的批复》（证监许可

〔2017〕 1115 号），核准贝特瑞定向发行不超过3,750万股新股。

中国宝安集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 29,279,442 1.36%   -23,539 -23,539 29,255,903 1.36%

3、其他内资持股 29,279,442 1.36%   -23,539 -23,539 29,255,903 1.36%

其中：境内法人持股 20,777,830 0.97%   0 0 20,777,830 0.97%

   境内自然人持股 8,501,612 0.40%   -23,539 -23,539 8,478,073 0.39%

二、无限售条件股份 2,120,065,529 98.64%   23,539 23,539 2,120,089,068 98.64%

1、人民币普通股 2,120,065,529 98.64%   23,539 23,539 2,120,089,068 98.64%

三、股份总数 2,149,344,971 100.00%   0 0 2,149,344,971 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司董事局主席、总裁陈政立先生增持公司股票150,000股，其中部分股份转为高管锁定股；贺德华先生等

公司高管所持公司股份部分转为无限售条件流通股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

市房地产建 18,587,078   18,587,078 首发前限售股 未知

中国宝安集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

设开发公司

岳敏 4,600,905   4,600,905
因 2015 年发行股份购买资产

事宜所认购的上市公司股份

根据 2015 年发行股份购买资

产事宜相关约定解除限售

深圳市龙华

经济发展有

限公司

1,872,438   1,872,438 首发前限售股 未知